



KJMBP000D5TA

**JPS stavební s.r.o.**  
 IČ: 029 56 985  
 Kubatova 232 26, Chválkovice  
 779 00 Olomouc



Název organizace	<b>Knihovna Jiřího Mahena v Brně</b>
Došlo	5. 8. 2022
Čj.	SML 2100138/2
Počet listů/příloh	1 / 2

## DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo : 43/2021

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*Občanský zákoník*“), (dále jen „*Smlouva*“)

### Článek I.

#### Smluvní strany

**Zhotovitel:** **JPS stavební s.r.o.**

Sídlo: Kubatova 232/26, 779 00 Olomouc  
 Vedená u rejstříkového soudu v Ostravě, spisová značka: C.58994

IČ: 02956985  
 DIČ: CZ02956985  
 Bank.spojění: ČSOB  
 Číslo účtu: 273271981/0300  
 Zastoupený ve věcech smluvních: Pavel Špaček, jednatel společnosti  
 Ve věcech technických: Jaroslav Novotný, stavbyvedoucí

(dále jen „*Zhotovitel*“)

**Objednatel:** **Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace**

Sídlo: Koblížná 4, 601 50, Brno  
 registrovaná u Krajského soudu v Brně, spisová zn. Pr 3300101494

IČ: 00101494  
 DIČ: CZ00101494  
 Bank.spojění: Komerční banka, a.s.  
 Číslo účtu: 101739621/0100  
 Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Libuše Nivnická, ředitelka  
 Ve věcech technických: Ing. Irena Antošová, vedoucí ekonomicko-správního útvaru

oprávněný za společnost podepisovat samostatně

(dále jen „*Objednatel*“)

(Společně též jako „*Smluvní strany*“)



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05921-III  
Stavba: Knihovna Jiřího Mahena – modernizace portálu

KSO:  
Místo: Brno

CC-CZ:  
Datum: 12.09.2022

Zadavatel:  
Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o

IC: 00101494  
DIČ: CZ00101494

Zhotovitel:  
JPS stavební s.r.o. Kubatova 232/26 Olomouc 77900

IC: 2956985  
DIČ: CZ 02956985

Projektant:  
Archdynamic, s.r.o., Na Strži 290/10, 140 00 Praha

IC: 24154679  
DIČ: CZ24154679

Zpracovatel:

IC:  
DIČ:

### Poznámka:

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozice, všech výkresů a specifikace materiálu). Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího dopravního, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Uchazeč je povinen si před podáním cenové nabídky řádně prostudovat projektovou dokumentaci a překontrolovat výkaz výměr. Na případné nesrovnalosti, mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, zjištěné v průběhu realizace stavby nebude brán zřetel a vzniklé náklady půjdou k tíži zhotovitele. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz)

Cena bez DPH			762 585,79
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 762 585,79	Výše daně 160 143,02
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	922 728,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

5. X. 2022



Knihovna Jiřího Mahena v Brně,  
příspěvková organizace  
Koblišná 4, 601 50 BRNO  
03

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05921-III

Stavba: Knihovna Jiřího Mahena – modernizace portálu

Místo: Brno

Datum: 12.09.2022

Zadavatel: Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o.

Projektant: Archdynamic, s.r.o., Na  
Strži 290/10, 140 00 Praha

Zhotovitel: JPS stavební s.r.o. Kubátova 232/26 Olomouc 77900

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>762 585,79</b>	<b>922 728,81</b>
05921	Vstupní portál kn...	762 585,79	922 728,81

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

### Stavba:

Knihovna Jiřího Mahena – modernizace portálu

### Objekt:

05921 - Vstupní portál kn...

### KSO:

Místo: Brno

### CC-CZ

Datum

12.09.2022

### Zadavatel:

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o.

IČ:

00101494

DIČ:

CZ00101494

### Zhotovitel:

JPS stavební s.r.o. Kubatova 232/26 Olomouc 77900

IČ:

2956985

DIČ:

CZ 02956985

### Projektant:

Archdynamic, s.r.o., Na Strži 290/10, 140 00 Praha

IČ:

24154679

DIČ:

CZ24154679

### Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

### Poznámka:

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozice, všech výkresů a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Uchazeč je povinen si před podáním cenové nabídky řádně prostudovat projektovou dokumentaci a překontrolovat výkaz výměr. Na případné nesrovnalosti, mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, zjištěné v průběhu realizace stavby nebude brán zřetel a vzniklé náklady půjdou k tíži zhotovitele. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

Náklady z rozpočtu

762 585,79

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**762 585,79**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
762 585,79  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
160 143,02  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**922 728,81**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Knihovna Jiřího Mahena – modernizace portálu

Objekt:

05921 - Vstupní portál kn...

Místo:

Bmo

Datum:

12.09.2022

Zadavatel:

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o.

Projektant:

Archdynamic, s.r.o.,  
Na Strži 290/10, 140  
00 Praha

Zhotovitel:

JPS stavební s.r.o. Kubatova 232/26 Olomouc 77900

Zpracovatel:

Kód díku - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>762 585,79</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	68 135,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 910,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 199,00
997 - Přesun sutě	2 025,87
PSV - Práce a dodávky PSV	515 151,62
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 692,24
742 - Elektroinstalace - slaboproud	75 935,84
767 - Konstrukce zámečnické	367 491,51
772 - Podlahy z kamene	25 084,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	38 937,06
M - Práce a dodávky M	83 298,90
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	34 284,00
46-M - Zemní a pomocné práce při extr.mont.pracích	49 014,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	96 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	13 000,00
VRN6 - Územní vlivy	25 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	22 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>762 585,79</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Knihovna Jiřího Mahena – modernizace portálu

Objekt:

05921 - Vstupní portál kn...

Místo:

Brno

Datum

12.09.2022

Zadavatel:

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o.

Projektant

Archdynamic, s.r.o.,  
Na Strži 290/10, 140  
00 Praha

Zhotovitel:

JPS stavební s.r.o. Kubařova 232/26 Olomouc 77900

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**762 585,79**

0		HSV	Práce a dodávky HSV				68 135,27	
0	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 910,40	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,600	199,00	1 910,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah obkladů					
	VV		3 6+3,6+2		9,600			
2	K	968-R1	Ostatní konstrukce a práce, bourání	kpl	1,000	23 600,00	23 600,00	
	PP		Demontáž vrat					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	968-R2	Přeprava a manipulace s vraty	kpl	1,000	16 599,00	16 599,00	
	PP		Přeprava a manipulace s vraty					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	K	968-R3	Provizorní vrata z desek OSB a SM rámu	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	
	PP		Provizorní vrata z desek OSB a SM rámu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	997013501	Přesun suti	t	1,494	250,00	373,50	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,446	23,00	309,26	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		1,494*9 "Přepočtené koeficientem množství"		13,446			
	VV		Součet		13,446			
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,494	899,00	1 343,11	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
0		PSV	Práce a dodávky PSV				515 151,62	
6	K	741122015	Elektroinstalace - silnoproud	m	130,824	38,00	4 971,31	
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1 5 mm2 (např. CYKY)					
	VV		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)					
	VV		(0,91+1,24+13,262)*2		30,824			
	VV		50+50		100,000			
	VV		Součet		130,824			
7	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	150,448	16,90	2 542,57	
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	VV		130,824*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		150,448			
	VV		Součet		150,448			
8	K	741130115	Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením	kus	2,000	87,00	174,00	
	PP		Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením					
9	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,004	1 090,00	4,36	
	PP		Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m					
10	K	742121001	Elektroinstalace - slaboproud	m	166,236	38,00	6 316,97	
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 EI					
	VV		55,412*3		166,236			
11	M	34121239	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(S))Y ..Lg) 5x2x0,8mm2	m	66,494	25,00	1 662,35	
	PP		kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(S))Y ..Lg) 5x2x0,8mm2					
	VV		55,412*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		66,494			
	VV		Součet		66,494			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	34121235	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(Si)Y...Lg) 3x2x0,8mm2	m	66,494	18,90	1 256,74	
	PP		kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(Si)Y...Lg) 3x2x0,8mm2					
	VV		55,412*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		66,494			
	VV		Součet		66,494			
13	M	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(Si)Y...Lg) 2x2x0,8mm2	m	66,494	10,90	724,78	
	PP		kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(Si)Y...Lg) 2x2x0,8mm2					
	VV		55,412*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		66,494			
	VV		Součet		66,494			
14	K	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem	kus	1,000	1 879,00	1 879,00	
	PP		Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem					
15	M	59081452	hlásič konvenční tlačítkový červený, prolamovací plast	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
	PP		hlásič konvenční tlačítkový červený, prolamovací plast					
16	K	742220151	Montáž zobrazovacího tabule	kus	2,000	9 500,00	19 000,00	
	PP		Montáž zobrazovacího tabule					
17	M	590R01	tabule s technologií pro čtení čipu a čárového kódu	kpl	1,000	25 006,00	25 006,00	
	PP		tabule s technologií pro čtení čipu					
	P		Poznámka k položce bezkontaktní identifikační čip pro přístupové systémy, klíčenko číslečka bezkontaktních karet a čipů k pohonu brán a vrat, držáková ostatní materiál					
18	M	590R02	Sítovaný kontrolér pro 2 číselky, zásuvný modul převodníku spínání zdrojů z síťového akumulátoru	kus	1,000	17 990,00	17 990,00	
	PP		Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m					
19	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,006	8 000,00	48,00	
	PP		Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				387 491,51	
22	K	D01	Montáž repasované brány a elektromechanických doplňků vč. pohonu dle PD	kus	1,000	66 578,00	66 578,00	
	PP		Montáž repasované brány a elektromechanických doplňků vč. pohonu dle PD					
	P		Poznámka k položce cena zahrnuje kompletní montáž vč. uvedení do provozu příslušného materiálu stavebních přípomocí a dopravy					
23	M	M767-01	Repase slávající brány, vč. dodávky materiálu	kus	1,000	299 999,00	299 999,00	
	PP		Repase slávající brány, vč. dodávky materiálu					
	P		Poznámka k položce cena zahrnuje - opravy, doplnění nových vyvalení přiček, příprava na motor, kolečka sváření ložiska na panely, montáž-kompletace na místo - odvyklání, srovnávací penetrace, pásová nátěry sponový základ včetně polyuretanové herna RAL dle výroby investora - sifonů - sestava pohonů a příslušenství + pomocné konstrukční prvky pro osazení - Elektrický zámeček s obousměrnou vložkou 12V včetně příslušenství pro osazení - Bateriový záložní zdroj pro pohon brány a vrat integrovaná nabíječka  Referenční výrobek - pohon z příslušenstvím a bateriový záložní zdroj - Níce Tuzna 4024 KCE					
24	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,839	1 090,00	914,51	
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
	D	772	Podlahy z kamene				25 094,97	
25	K	772521140	Kladení dlažby z kamene z pravouhlych desek a dlaždic do malty tl do 30 mm	m2	5,031	1 076,00	5 413,36	
	PP		Kladení dlažby z kamene z pravouhlych desek a dlaždic do malty tl do 30 mm					
	VV		*Dodávka knihovny		0,615			
	VV		1,24*0,496		0,238			
	VV		0,17*1,389		0,176			
	VV		0,128*1,389		4,000			
	VV		4		5,031			
	VV		Součet					
26	M	58384634	deska dlažební broušená formátovaná mramor tl 30mm	m2	7,320	2 534,00	18 548,88	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska dlažební broušená formátovaná mramor tl 30mm					
27	K	772521811	Demontáž dlažby z kamene do suti z měkkých kamenů kladených do malty	m2	5,014	187,00	937,62	
	PP		Demontáž dlažby z kamene do suti z měkkých kamenů kladených do malty					
	VV		3,12*1,41		4,389			
	VV		1,24*0,496		0,615			
	VV		Součet		5,014			
28	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,179	1 090,00	195,11	
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				38 937,06	
29	K	764121003	Oškrábání malby v místnostech v přes 3,90 do 5,90 m	m2	234,702	36,00	8 449,27	
	PP		Oškrábání malby v místnostech v přes 3,90 do 5,90 m					
	VV		*02_navržená práce pdf					
	VV		((3,217*17,230+0,470*0,589)+(0,536+0,492+16,426+1,274+0,852)*3,464)*4,100		182,696			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		* Odpočty otvorů					
	VV		-(2,000*2,300*1)		-4,800			
	VV		-(3,500*2,000*1)		-7,000			
	VV		-(2,75*3,84*1)		-10,714			
	VV		74,32		74,320			
	VV		Součet		234,702			
30	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	234,702	31,00	7 275,76	
	PP		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m					
31	K	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výběrné oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	234,702	87,90	20 630,31	
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výběrné oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m					
32	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	234,702	11,00	2 581,72	
	PP		Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky					
	D	M	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>83 298,90</b>	
	D	22-M	<b>Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby</b>				<b>34 284,00</b>	
33	K	220731022	Montáž kamery v krytu	kus	2,000	1 134,00	2 268,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kamery v krytu včetně posazení na konzolu, přišroubování, připojení síť 220 V, zapojení ovládacího konektoru, mechanického nastavení, uložení šroubů, úpravy a zajištění na konzolu nebo stěny					
34	M	22-M01	Kamera IP	kus	2,000	12 908,00	25 816,00	
	PP		Kamera IP					
35	K	220731042	Nastavení kamery otočné a pevné v krytu	kus	2,000	3 100,00	6 200,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nastavení kamery s připojením do sítě a připojení koxk kabelu, připojení zkušebního monitoru, rozmontování kamery, ořepování objektivu, mechanického nastavení, elektrického nastavení díů proudu geomel, odpojení zkušebního monitoru a zapojení kamery otočné a pevné v krytu					
	D	46-M	<b>Zemní a pomocné práce při extr.mont.pracích</b>				<b>49 014,90</b>	
36	K	468101412	Vysokání rýh pro montáž trubek a kabelů v chelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	297,060	165,00	49 014,90	
	PP		Vysokání rýh pro montáž trubek a kabelů v chelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm					
	VV		130,824		297,060			
	VV		Součet		297,060			
	D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>96 000,00</b>	
	D	VRN1	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>35 500,00</b>	
37	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby		1,000	14 500,00	14 500,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
38	K	013294000	Ozvětní dokumentace		1,000	21 000,00	21 000,00	
	PP		Ozvětní dokumentace					
	P		Poznámka k položce					
	VV		zaměření a zhotovení výrobní dokumentace dveří		1,000			
	VV		1,000 "výrobní dokumentace		1,000			
	VV		Součet		1 000			
	D	VRN4	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>13 000,00</b>	
39	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení		1,000	13 000,00	13 000,00	
	PP		Zkoušky bez rozlišení					
	VV		1 "Zkoušky elektroelektrických zařízení, uvedení do provozu		1,000			
	VV		Součet		1 000			
	D	VRN6	<b>Územní vlivy</b>				<b>25 000,00</b>	
40	K	065002000	Mimoslaveništní doprava materiálu		1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Mimoslaveništní doprava materiálů					
	D	VRN7	<b>Provozní vlivy</b>				<b>22 500,00</b>	
41	K	070001000	Provozní vlivy		1,000	14 500,00	14 500,00	
	PP		Provozní vlivy					
	VV		1,000 "Zábor		1,000			
	VV		Součet		1,000			
42	K	072103001	Projednáni DIO a zajištění DIR místní komunikace a komunikace II.a III třídy		1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Projednáni DIO a zajištění DIR místní komunikace a komunikace II a III třídy					